
 

        

  

 

 
  

 

                                                                                                                                                          

    

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

Об отчете о работе Комитета Государственного Совета 

Республики Татарстан по государственному строительству 

и местному самоуправлению с октября 2014 года по апрель 

2018 года 

 

 

 

Заслушав и обсудив отчет о работе Комитета Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по государственному строительству и местному самоуправле-

нию с октября 2014 года по апрель 2018 года, Комитет   по  государственному   

строительству   и   местному  самоуправлению ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики 

Татарстан включить вопрос об отчете о работе Комитета Государственного Со-

вета Республики Татарстан по государственному строительству и местному само-

управлению с октября 2014 года по апрель 2018 года в повестку дня заседания Го-

сударственного Совета Республики Татарстан. 
2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики 

Татарстан по данному вопросу председателю Комитета Государственного Совета 

Республики Татарстан по государственному строительству и местному самоуправ-

лению А.Г. Хабибуллину. 
 

  

Председатель Комитета А.Г. Хабибуллин 

 


